QUESTIONS AND ANSWERS
SOLICITATION NUMBER 1000195072
Occupational Health Professional Services

Question 1

MT4B (p. 35) only asks for the clinical experience of PHYSICIANS. Presumably, you are interested in
hearing about the clinical experience of neuropsychologists as well?

Answer 1

Yes the clinical experience of neuropsychologists is required.

Neuropsychologists falls under Stream 1.

Under MT4B the experience required is for all specialty categories listed under this Stream 1 which
includes neuropsychologists.

Question 2

Are these jobs in Toronto or Ottawa.

Answer 2

The region of opportunity of required services is listed on page 3 of the RFSO. Attached is a further Breakdown:

Table A is an estimate, the actual current requirement is as follows:

ENGLISH

Individual Psychiatry Halifax NS
Individual General Practitioner Victoria BC
Medical Clinic |Laboratory Burnary BC
Individual Occupational Medicine |Ottawa NCR
Individual Psychiatry Ottawa NCR
Individual Neuropsychology Ottawa NCR
Individual Occupational Medicine |Newmarket ONT
Individual Neuropsychology Ottawa NCR
Individual Psychologist Ottawa NCR
Individual Neuropsychology Ottawa NCR
Individual Psychiatry Ottawa NCR
Individual Psychology Ottawa NCR
Individual Psychiatry Ottawa NCR
Individual Neuropsychology Ottawa NCR
Medical Clinic |[Hearing Windsor ONT
Individual Occupational Medicine |Niagara Falls ONT
Individual General Practitioner Sault Ste Marie [ONT
Individual Occupational Medicine [Belleville ONT
Medical Clinic |General Practitioner Hamilton ONT
Medical Clinic |General Practitioner Brossard QUE
Medical Clinic |General Practitioner Montréal QUE
Medical Clinic |General Practitioner Rimouski QUE
Medical Clinic |General Practitioner Québec QUE
Medical Clinic |General Practitioner Montreal QUE
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Question 3
Would the Crown please confirm that we are able to propose more than one (1) resource for each category?
Answer 3

Yes, bidder may propose more than one (1) resource for each category. The bidder must provide the necessary
information for each resource as stated in the RFSO.

Question 4

Do to the challenges of building our team during the holiday season, we respectfully request a one (1)
week extension to the closing date.

Answer 4

The RFSO closing date will be extended to 15 January 2018, 14:00, EST.



